
П О Л Н О М О Ш Н О 
за учество на Собрание на акционери на 

 АДИНГ АД Скопје 
 
 

Акционерот ________________________________(име и презиме/назив), со 
адреса/седиште ____________________________________________, со ЕМБГ/ЕМБС 
_____________________, го овластува лицето: 
 
________________________________________________ (назив), со седиште 
________________________________, со ЕМБС ____________,  
 
во име и за сметка на акционерот и со сите акции издадени од АДИНГ АД Скопје 
коишто се во сопственост на акционерот, да гласа на Собрание на акционери на АДИНГ 
АД Скопје кое ќе се одржи на ден 26.05.2022 година, со почеток во 12,00 часот. 
 
 
Посебни инструкции за гласање: 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
__________ 
 
Ограничувања: 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
__________  
 
Напомена: Доколку акционерот не даде точни инструкции или ограничувања за 
гласање, согласен е со потпис на ова полномошно ополномоштеното лице да гласа по 
сопствено видување за точките од дневниот ред. 
 
 
 
Датум             Акционер-давател на полномошното  
________ 2022 година                 ___________________________________ 
 
          (своерачен потпис на физичкото лице/ 

        своерачен потпис на законскиот  
        застапник и печат на правното лице) 
 
 


